
午前 9時05分
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落札

¥23,950,000

¥24,050,000

¥23,800,000

¥23,700,000

¥23,700,000

¥23,500,000

¥23,850,000

¥23,900,000

¥23,600,000

¥23,510,000

¥23,800,000

¥23,800,000

¥23,800,000

¥23,900,000

¥23,100,000

一般競争入札・開札日時

現場説明日時

24,100,000 円

16,427,739 円（税別）

（税別）

最低制限価格

予 定 価 格

第１回目 第２回目 第３回目

令和5年8月7日

備考入札業者名
入札書記載金額

有限会社円勝建設

株式会社松橋建材

株式会社生田工務所

株式会社野呂建設

開　札　一　覧　表

整理
番号

工 事 名

工 事 場 所

第5-6002号

中田地区配水管布設替（第2工区）工事

つがる市森田町中田地内

株式会社伊藤鉱業

奈良順建設株式会社

有限会社つがる開発

株式会社丸工建設

株式会社小笠原商事

有限会社山口工業

有限会社長内土建

株式会社三戸組

松孝建設株式会社

有限会社白龍産業

株式会社江良組



午前 9時05分

一般競争入札・開札日時

現場説明日時

24,100,000 円

16,427,739 円（税別）

（税別）

最低制限価格

予 定 価 格

第１回目 第２回目 第３回目

令和5年8月7日

備考入札業者名
入札書記載金額

開　札　一　覧　表

整理
番号

工 事 名

工 事 場 所

第5-6002号

中田地区配水管布設替（第2工区）工事

つがる市森田町中田地内
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¥23,600,000

¥24,000,000

¥23,900,000

¥23,900,000

¥24,000,000

関連落札

¥24,050,000

¥24,000,000

株式会社三和建設

株式会社鳴海建設

株式会社葛西商事

株式会社桑田産業

株式会社今土木工業

株式会社福島組

株式会社尾野建設

株式会社長内建設


